
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  harmonogramu konsultacji Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 6 ust.1 uchwały nr VII/27/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 
z mieszkańcami Skarżyska-Kamiennej (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz.1575) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na zadania objęte budżetem obtwatelskim w projekcie budżetu Miasta Skarżyska Kamiennej na 2021 r. 
przeznacza się kwotę 400 000,00 zł. (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Ustala się harmonogram konsultacjibudżetu obywatelskiego na 2021 r.: 

1. W dniach od 01.06.2020 r. do dnia 30.06.2020 r. składanie przez mieszkańców propozycji inwestycji 
i zadań do budżetu obywatelskiego na 2021. 

2. W dniach od 01.07.2020 r. do 15.07.2020 r. weryfikacja złozonych projektów. 

3. W terminie do dnia 16.07.2020 r. ogłoszenie wyników weryfikacji projektów. 

4. W terminie do dnia 07.08.2020 r. opracowanie i publikacja ostatecznej listy projektów, które zostaną 
poddane pod głosowanie mieszkańców. 

5. W dniach od 01.09.2020 r. do 18.09.2020 r. głosowanie mieszkańców. 

6. Do dnia 21.09.2020 r. przeliczenie głosów i przedstawienie wyników głosowania. 

7. Do dnia 15.11.2020 r. ujęcie wybranych projektów w projekcie budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Koordynatorem budżetu obywatelskiego na 2021 r. wyznaczam Bernarda Antosa Sekretarza Miasta. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 55D0001A-79CF-4463-B23E-B617EFAFA126. Podpisany Strona 1




